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Сплавы

Токарные наружные державки

Серия Fine Tools

Резьбонарезной инструмент

Фрезы серии Mill Max

Фрезы серии Cen Mill

Сверла серии Drill

LPD / SPD / NPD

M02

M02

M03

M03

M03

M04

M04

M04
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Устаревшие виды инструментаM
Сплавы

Державки

NC310

NC320, NC3020, NC3120

NC330

 PC3530,PC3525,PC3535,PC3500

NC305K, NC6105

NC6110

PC8010

PC8520,PC215K

PC225F

CN100

CT10, CN200

NC3010

NC3120

NC3030

PC3600

NC6105

NC6205, NC6210

PC8110

PC5300

PC205F

CN1000

CN2000

ISO

Сплавы с покрытием

Старые сллавы Новые сллавы

P

M

K

S

P, M, K, S

Керметы

• Korloy постоянно совершенствует инструментальные материалы для улучшения режущих свойств и повышения производительности
• Korloy гарантирует лучшие режущие свойства и широкий ассортимент складской номенклатуры для новых инструментов

• Старые комплектующие не взаимозаменяемые с новым типом державок
• Новый тип державок отлучается улучшенными потребительскими свойствами

PCBNR▫▫▫▫-▫19
PCBNR▫▫▫▫-▫25
PCLNR▫▫▫▫-▫19
PCLNR▫▫▫▫-▫25
PSBNR▫▫▫▫-▫19
PSBNR▫▫▫▫-▫25
PSDNN▫▫▫▫-▫19
PSDNN▫▫▫▫-▫25
PSKNR▫▫▫▫-▫19
PSKNR▫▫▫▫-▫25
PSSNR▫▫▫▫-▫19
PSSNR▫▫▫▫-▫25

PCBNR - 19N

PCBNR - 25N

PCLNR - 19N

PCLNR - 25N

PSBNR - 19N

PSBNR - 25N

PSDNN - 19N

PSDNN - 25N

PSKNR - 19N

PSKNR - 25N

PSSNR - 19N

PSSNR - 25N

Наименование СМП Новое наименование
державки Стр.

Старое наименование комплектующих

CN 1906

CN 2509

CN 1906

CN 2509

SN 1906

SN 2507

SN 1906

SN 2507

SN 1906

SN 2507

SN 1906

SN 2507

 LV6 VHX1027 SC63 SP6 HW40L -

 LV8 VHX1236 SC83 SP8 HW50L -

 LV6 VHX1027 SC63 SP6 HW40L -

 LV8 VHX1236 SC83 SP8 HW50L -

 LV6 VHX1027 SS63 SP6 HW40L -

 LV8 VHX1236 SS83 SP8 HW50L -

 LV6 VHX1027 SS63 SP6 HW40L -

 LV8 VHX1236 SS83 SP8 HW50L -

 LV6 VHX1027 SS63 SP6 HW40L -

 LV8 VHX1236 SS83 SP8 HW50L -

 LV6 VHX1027 SS63 SP6 HW40L -

 LV8 VHX1236 SS83 SP8 HW50L - 

Рычаг Винт Пластина
опорная Втулка Ключ Штифт

B94

B95

B98

B98

B99

B99

• Старые комплектующие не взаимозаменяемые с новым типом державок
• Новый тип державок отлучается улучшенными потребительскими свойствами

WTENN▫▫▫▫-▫16
(Старый ти п:MTEEN)

WTJNR▫▫▫▫-▫16
(Старый ти п:MTJNR)

WTXNR▫▫▫▫-▫16
(Старый ти п:MTXNR)

WTENN - 16

WTJNR - 16

WTXNR - 16

Наименование СМП
Новое 

наименование
державки

Старое наименование комплектующих

TN 1604

TN 1604

TN 1604

 
CMH5R1 MHX0523 WA4

 
    

 
CMH5R1 MHX0523 WA4

 
    

 
CMH5R1 MHX0523 WA4

 
    

Стр.

B102

B102

B102

Клинприхват Винт Ключ Другие

Same as before

Same as before

Same as before
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Устаревшие виды инструмента M
Fine tool

Резьбонарезной инструмент

Mill-Max

• Старые комплектующие не взаимозаменяемые с новым типом державок
• Новая серия Fine tool отличается улучшенной производительностью и удобством в использоваии 

FTIH NFTIH

Наименование СМП Новая
державка

Старое наименование комплектующих

FTIH08

FTIH11

FTIH14

FTIH16

FTG08, FTT08, FTF08

FTG11, FTT11, FTF11

FTG14, FTT14, FTF14

FTG16, FTT16, FTF16

PTKA02508

PTKA03510

PTKA0412

PTKA0512

TW08P

TW15P

TW15P

TW20P

 Винт Ключ
Стр.

C42

• Старые комплектующие не взаимозаменяемые с новым типом державок
• Новая серия Fine tool отличается улучшенной производительностью и удобством в использоваии 

ETH

ITH

Наименование СМП

ER(L)H-

IR(L)H-

Новая
державка

Старое наименование комплектующих

~ ETH3 R

~ ETH4 R

~ ITH2 R

~ ITH3 R

~ ITH4 R

ECTR3

ECTR4

ICTR2

ICTR3

ICTR4

 CH5R3 CHX0513 ST32C1 SHX0310 CR04 HW20L,HW25L

 CH6R4 CHX0621 ST42C1 SHX0310 CR05 HW20L,HW30L

 CH5R3 CHX0513 ST32C1 FTKA02565 CR04 TW07P

 CH5R3 CHX0513 ST32C1 SHX0310 CR04 TW15P,HW20L,HW25L

 CH6R4 CHX0621 ST42C1 SHX0310 CR05 HW20L,HW30L

 Прижим Винт прижима  Винт Втулка Ключ
Стр.

D31

D32

• Старые комплектующие не взаимозаменяемые с новым типом державок
• Новая серия Mill-max отличается улучшенной производительностью и удобством в использоваии 

AD(ADM)4000

AD(ADM)5000

EP(EPM)4000

EP(EPM)5000

PP(PPM)4000

ADN(ADNM)4000

ADN(ADNM)5000

EPN(EPNM)4000

EPN(EPNM)5000

PPN(PPNM)4000

Наименование Новый корпус 
фрезы

Старое наименование комплектующих
СМП

SD 1203

SD 1504

SP 1203

SP 1504

TP 2204

LTX0512

LTX0512

LTX0512

LTX0512

LTX0512

TW25

TW25

TW25

TW25

TW25

WASR/L

WASR/L

WESR/L

WESR/L

WESR/L

WTX0817

WTX0817

WTX0817
WTX0813((Ø80 ~ Ø100)

WTX0817
WTX0813((Ø80 ~ Ø100)

WTX0817
WTX0813((Ø80 ~ Ø100)

LAS4R/L

LAS5R/L

LES4R/L
LES4R1/L1(Ø80 ~ Ø100)

LES5R/L
LES5R1/L1(Ø80 ~ Ø100)

LPT4R/L
LPT4R1/L1(Ø80 ~ Ø100)

Винт кассетыШпилька клинаКассета КлючКлин
Стр.

E42

E40

E39

E34

E33

Подкладная
пластина
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Устаревшие виды инструментаM

• Старые СМП и комплектующие не взаимозаменяемые с новым типом державок
• Новый тип инструмент: Alpha mill имеет уникальную режущую кромку которая гарантирует наилучшую производительностью и стойкость
• Новая серия Milling tool отличается улучшенной производительностью и удобством в использоваии 

HE

LE(LEM)

SE

TM

PM

AMS M

AMC M

AMS MH

TMS(I)

RM4Z

Наименование СМП Новое 
наименование

Старое наименование комплектующих

Ø25

Ø32, 40, 50

Ø32, 40

Ø25

MCMT080308EN
ZCMT080308ER
MCMT09T308EN
ZCMT09T308ER

  
MPMT090308

MPMT120408

 FTNA0307 TW09P

 

 FTNA0408 TW15P

 

 FTNB0411 TW15P
 
 FTNA0408 TW15L

 FTNA0513 TW20L

 FTNA0408 TW15L
 FTNA0513(TM950) TW20L(TM950)

 Винт Ключ

 LOCX1205ZZ

EDCW1604ZDF/TR FTNA0513 TW20L

MIT100
MET150,200,300,400

Стр.

CE
(Code changed)

CE45- R-S32
(New code)SPG(M)N1203 E230

E87~E88

E128

D49

E106~E116

E127~E128

Cen-mill

Jip drill

LPD / SPD / NPD

• Старые СМП и комплектующие не взаимозаменяемые с новым типом державок.
• Новый корпуса сверл отличается улучшенной производительностью и удобством в использоваии.

• Старые СМП и комплектующие не взаимозаменяемые с новым типом державок.
• Новый корпуса сверл отличается улучшенной производительностью и удобством в использоваии.

JD

LPD

SPD

NPD

K D

(KING-DRILL)

K D

(KING-DRILL)

Наименование

Наименование

СМП

СМП

Новые корпуса 
сверл

Новый корпуса 
сверл

Старое наименование комплектующих

Старое наименование 
комплектующих

~ JD200
~ JD250
~ JD300
~ JD410
~ JD580

~ LPD135
~ SPD155
~ SPD195
~ SPD225
~ NPD245
~ NPD285
~ NPD325
~ NPD405
~ NPD505
~ NPD605

WCMT030208-C20
WCMT040208-C20
WCMT050308-C20
WCMT06T308-C20
WCMT080408-C20

LPMT040203-DF
SPM(E)T050203-DM, DF, DS, DA
SPM(E)T060204-DM, DS, DR, DA
SPM(E)T070204-DM, DS, DR, DA
NPM(E)T222408-DM, DS, DR, DA
NPM(E)T252808-DM, DS, DR, DA
NPM(E)T293208-DM, DS, DR, DA
NPM(E)T334008-DM, DS, DR, DA
NPM(E)T415008-DM, DS, DR, DA
NPM(E)T516012-DM, DS, DR, DA

FTKA02565

FTNA0307
FTGA03508
FTNA0408

TW07P

TW09P

TW15P

Винт

FTNA0204
FTNA0204

FTKA02206S
FTKA02565
FTKA02565
FTKA0307
FTKA0307
FTKA03508
FTKA0410

FTNC04511

Винт

Ключ

Ключ

Стр.

Стр.

G11~G19

G11~G19

TW06P
TW06P
TW07S
TW07S
TW07S
TW09S
TW09S
TW15S
TW15S
TW20S


