

УСТАРЕВШИЕ ВИДЫ ИНСТРУМЕНТА

УСТАРЕВШИЕ ВИДЫ содержание румента

Инструмент

	M02	Сплавь
--	-----	--------

М02 Токарные наружные державки

M03 Серия Fine Tools

М03 Резьбонарезной инструмент

M03 Фрезы серии Mill Max

M04 Фрезы серии Cen Mill

M04 Сверла серии Drill

MO4 LPD/SPD/NPD

Сплавы

ISC	1	Старые сллавы	Новые сллавы
		NC310	NC3010
	Р	NC320, NC3020, NC3120	NC3120
		NC330	NC3030
Сплавы с покрытием	M	PC3530,PC3525,PC3535,PC3500	PC3600
	K	NC305K, NC6105	NC6105
		NC6110	NC6205, NC6210
	S	PC8010	PC8110
	P, M, K, S	PC8520,PC215K	PC5300
	P, IVI, K, S	PC225F	PC205F
Керметы		CN100	CN1000
		CT10, CN200	CN2000

- Korloy постоянно совершенствует инструментальные материалы для улучшения режущих свойств и повышения производительности
- Korloy гарантирует лучшие режущие свойства и широкий ассортимент складской номенклатуры для новых инструментов

Державки

				Старое	наі	именован	ние	е компл	eĸ	гующих	цих Новое наименование				
Наименование	СМП	Рычаг	1	Винт		Іластина опорная		Втулка	1	Ключ	1	Штифт	державки	Стр.	
PCBNRUUUU-U19	CN□□1906	LV6	Ī	VHX1027	Ī	SC63		SP6	Ī	HW40L	Ī	-	PCBNR DDD-D19N	B 94	
PCBNRUUUU-U25	CN□□2509	LV8	1	VHX1236	1	SC83	l	SP8	1	HW50L	-	-	PCBNR 25N	D 94	
PCLNR0000-019	CN□□1906	LV6		VHX1027	1	SC63		SP6		HW40L	-	-	PCLNR□□□□-□19N	B 95	
PCLNRDDDD-D25	CN□□2509	LV8	-	VHX1236	1	SC83		SP8		HW50L	-	-	PCLNR□□□□-□25N	D 93	
PSBNRDDDD-D19	SN□□1906	LV6	-	VHX1027	1	SS63	l	SP6	1	HW40L	1	-	PSBNR□□□□-□19N	D 00	
PSBNRDDDD-D25	SN□□2507	LV8	1	VHX1236	1	SS83	l	SP8	1	HW50L	1	-	PSBNR□□□□-□25N	B 98	
PSDNNDDDD-D19	SN□□1906	LV6	-	VHX1027	1	SS63		SP6		HW40L		-	PSDNN□□□□-□19N	D 00	
PSDNNDDDD-D25	SN□□2507	LV8		VHX1236	-	SS83		SP8		HW50L		-	PSDNN□□□□-□25N	B 98	
PSKNRUUUU-U19	SN□□1906	LV6		VHX1027	1	SS63		SP6	1	HW40L	Т	-	PSKNR□□□□-□19N	B 99	
PSKNRUUUU-U25	SN□□2507	LV8		VHX1236	1	SS83		SP8	1	HW50L	Τ	-	PSKNR□□□□-□25N	D 99	
PSSNRDDDD-D19	SN□□1906	LV6		VHX1027	1	SS63		SP6	Ī	HW40L	Ī	-	PSSNR□□□□-□19N	B 00	
PSSNRDDDD-D25	SN□□2507	LV8		VHX1236		SS83	l	SP8	I	HW50L	-	-	PSSNR□□□□-□25N	B 99	

- Старые комплектующие не взаимозаменяемые с новым типом державок
- Новый тип державок отлучается улучшенными потребительскими свойствами

	Ν	
/	. >.	
((ν (1
l l	-)	1

Наименование	СМП	Стар	ое наименован	Новое наименование	Стр.		
Паишенование	CIVIT	Клинприхват	Винт	Ключ	Другие	державки	OIP.
WTENN□□□□-□16 (Старый ти п:MTEEN)	TN□□1604	CMH5R1	MHX0523	WA4	Same as before	WTENN 16	B 102
WTJNR ПППППППППППППППППППППППППППППППППППП	TN□□1604	CMH5R1	MHX0523	WA4	Same as before	WTJNR	B 102
WTXNR ПППППППППППППППППППППППППППППППППППП	TN□□1604	CMH5R1	MHX0523	WA4	Same as before	WTXNR 16	B 102

- Старые комплектующие не взаимозаменяемые с новым типом державок
- Новый тип державок отлучается улучшенными потребительскими свойствами

Fine tool

Наименование	СМП	Старое наименовани	Старое наименование комплектующих				
Паименование	Civili	Винт	Ключ	державка	Стр.		
	FTIH08	PTKA02508	TW08P				
ETILL	FTIH110000 FTG11, FTT11, FTF11	PTKA03510	TW15P	NFTIH	040		
FTIH	FTIH14000 FTG14, FTT14, FTF14	PTKA0412	TW15P	INFIID	C 42		
	FTIH16000 FTG16, FTT16, FTF16	PTKA0512	TW20P				

[•] Старые комплектующие не взаимозаменяемые с новым типом державок

Резьбонарезной инструмент

Haussananausa	СМП		Старое	щих	Новая	C==			
Наименование	CIVIT	Прижим	Винт прижима	Подкладная пластина	Винт	Втулка	Ключ	державка	Стр.
ETH	~ ETH3□□R ECTR3□□□	CH5R3	CHX0513	ST32C1	SHX0310	CR04	HW20L,HW25L	ER(L)H-□	D 31
EIH	~ETH4□□R ECTR4□□□	CH6R4	CHX0621	ST42C1	SHX0310	CR05	HW20L,HW30L		D 31
	~ITH2□□R ICTR2□□□	CH5R3	CHX0513	ST32C1	FTKA02565	CR04	TW07P		
ITH	~ ITH3□□R ICTR3□□□	CH5R3	CHX0513	ST32C1	SHX0310	CR04	TW15P,HW20L,HW25L	IR(L)H-□	D 32
	~ITH4□□R ICTR4□□□	CH6R4	CHX0621	ST42C1	SHX0310	CR05	HW20L,HW30L		

[•] Старые комплектующие не взаимозаменяемые с новым типом державок

Mill-Max

Наименование	ОМП	Старо	е наиме	нование комплект	ующих		Новый корпус	Стр.
паименование	СМП	Кассета	Клин Шпилька клина Винт кас		Винт кассеты	Ключ	фрезы	Cip.
AD(ADM)4000	SD□□1203	LAS4R/L	WASR/L	WTX0817	LTX0512	TW25	ADN(ADNM)4000	E 33
AD(ADM)5000	SD1504	LAS5R/L	WASR/L	WTX0817	LTX0512	TW25	ADN(ADNM)5000	E 34
EP(EPM)4000	SP□□1203	LES4R/L LES4R1/L1(Ø80 ~ Ø100)	WESR/L	WTX0817 WTX0813((Ø80 ~ Ø100)	LTX0512	TW25	EPN(EPNM)4000	E 39
EP(EPM)5000	SP□□1504	LES5R/L LES5R1/L1(Ø80 ~ Ø100)	WESR/L	WTX0817 WTX0813((Ø80 ~ Ø100)	LTX0512	TW25	EPN(EPNM)5000	E 40
PP(PPM)4000	TP□□2204	LPT4R/L LPT4R1/L1(Ø80 ~ Ø100)	WESR/L	WTX0817 WTX0813((Ø80 ~ Ø100)	LTX0512	TW25	PPN(PPNM)4000	E 42

[•] Старые комплектующие не взаимозаменяемые с новым типом державок



[•] Новая серия Fine tool отличается улучшенной производительностью и удобством в использоваии

[•] Новая серия Fine tool отличается улучшенной производительностью и удобством в использоваии

[•] Новая серия Mill-max отличается улучшенной производительностью и удобством в использоваии

Наименование	СМП	Старое наименова	ние комплектующих	Новое	Czn	
паименование	CIVITI	Винт	Винт Ключ		Стр.	
HE	Ø25 MCMT080308EN ZCMT080308ER	FTNA0307	TW09P	AMS□□□M	E127~E128	
HE	Ø32, 40, 50 MCMT09T308EN ZCMT09T308ER	FTNA0408	TW15P	AIVISLILLIIVI	E127~E120	
LE(LEM)	LOCX1205ZZ	FTNB0411	TW15P	AMCUUUM	E106~E116	
	Ø25 MPMT090308	FTNA0408	TW15L	AMS□□□□MH	E 128	
SE	Ø32, 40 MPMT120408	FTNA0513	TW20L	AMOULLIMIN	L 120	
TM	MIT100 MET150,200,300,400	FTNA0408 FTNA0513(TM950)	TW15L TW20L(TM950)	TMS(I)	D 49	
PM	EDCW1604ZDF/TR	FTNA0513	TW20L	RM4Z	E 87~ E 88	
CE (Code changed)	SPG(M)N1203□□			CE45-UUUR-S32 (New code)	E 230	

- Старые СМП и комплектующие не взаимозаменяемые с новым типом державок
- Новый тип инструмент: Alpha mill имеет уникальную режущую кромку которая гарантирует наилучшую производительностью и стойкость
- Новая серия Milling tool отличается улучшенной производительностью и удобством в использоваии

Jip drill

Наимонорония	СМП	Старое наименова	ние комплектующих	Новые корпуса	Стр.
Наименование	Civili	Винт	Ключ	сверл	
	~ JD200 WCMT030208-C20	LTK VOOEGE	TWOZD		
	~ JD250 WCMT040208-C20	FTKA02565	TW07P	k□D	
JD	~ JD300 WCMT050308-C20	FTNA0307	TW09P	(KING-DRILL)	G 11~ G 19
	~ JD410 WCMT06T308-C20	FTGA03508		(KING-DRILL)	
	~ JD580 WCMT080408-C20	FTNA0408	TW15P		

- Старые СМП и комплектующие не взаимозаменяемые с новым типом державок.
- Новый корпуса сверл отличается улучшенной производительностью и удобством в использоваии.

LPD/SPD/NPD

Наименование		СМП	Старое наим комплект		Новый корпуса	Стр.
			Винт	Ключ	сверл	
LPD	~ LPD135	LPMT040203-DF	FTNA0204	TW06P		
	~ SPD155	SPM(E)T050203-DM, DF, DS, DA	FTNA0204	TW06P		
SPD	~ SPD195	SPM(E)T060204-DM, DS, DR, DA	FTKA02206S	TW07S		
	~ SPD225	SPM(E)T070204-DM, DS, DR, DA	FTKA02565	TW07S		
	~ NPD245	NPM(E)T222408-DM, DS, DR, DA	FTKA02565	TW07S	K□D	044 040
	~ NPD285	NPM(E)T252808-DM, DS, DR, DA	FTKA0307	TW09S	(KING-DRILL)	G 11~ G 19
NPD	~ NPD325	NPM(E)T293208-DM, DS, DR, DA	FTKA0307	TW09S		
NPD	~ NPD405	NPM(E)T334008-DM, DS, DR, DA	FTKA03508	TW15S		
	~ NPD505	NPM(E)T415008-DM, DS, DR, DA	FTKA0410	TW15S		
	~ NPD605	NPM(E)T516012-DM, DS, DR, DA	FTNC04511	TW20S		

- Старые СМП и комплектующие не взаимозаменяемые с новым типом державок.
- Новый корпуса сверл отличается улучшенной производительностью и удобством в использоваии.